
�mařov 
1�111111111111111111m1�1m1�11��11ri\111i11 

Město Rýmafov / Městský úfad Rýmařov 
MURYXODTEXCQ 

Adresa: náměstí Míru 1/230, 795 01 Rýmařov; Odbor regionálního rozvoje, pracoviště: náměstí Svobody 432/5 

Adresát: 
dle rozdělovníku 

Váš dopis zn. 
Ze dne: 
Č.J.: 
Spisová značka: / 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

Datum: 14.10.2018 

Objednávka uzavřená dle§ 2623- 2625 zákona č. 89/2012 Sb. 

Město Rýmařov touto formou u Vás objednává realizaci stavebních prací na předláždění 3. úseku 
komunikace pro pěší na ulici Bartákova. Realizace předláždění třetího úseku chodníku proběhne na 
části pozemku parc. č. 795/1 v k.ú. Rýmařov, obec Rýmařov, dle mapy komunikací, která je přílohou 
č. 2 objednávky. 
Předláždění chodníku v celkové délce cca 16,00 m bude provedeno drobnou žulovou kostkou a bude 
provedena výměna silničního kamenného štípaného obrubníku za obrubník silniční kamenný leštěný, 
vnitřní strana chodníku bude ukončena betonovým chodníkovým obrubníkem. Součástí stavebně 
montážních prací bude provedení výměny podkladních vrstev pěší komunikace, které jsou již 

v nevyhovujícím stavu. 

Pro odvod dešťových vod bude ve stávající komunikaci pro pěší usazena prefabrikovaná betonová 
jímka ukončená litinovou mříží, na kterou bude napojeno svodové ležaté potrubí dešťové kanalizace 

z trub plastových hrdlových KGEM DN 160 v celkové délce 19,00 m. 
Po dobu realizace bude komunikace opatřena dočasným svislým dopravním značením. 

Veškeré stavební práce budou provedeny v rozsahu Vašeho nabídkového rozpočtu ze dne 5.10.2018 
- příloha č. 1 objednávky

1. Sjednaná cena za kompletní realizaci úseku č. 3
2. Termín provedení:
3. Splatnost faktury:

73.426,00,-Kč bez DPH 
do 19.10.2018 

do 30 dní od jejího doručení objednateli 

Tato objednávka musí být písemně akceptována adresátem, jinak je neplatná. Za písemnou akceptaci 
se považuje i potvrzení objednávky prostým e-mailem, zaslaným na e-mailovou adresu uvedenou 
v záhlaví této objednávky. 
Akcep ace objednávky: 

':/.l./ �ĚSTO 
7Ji1� RYMAŘOV

@ 795 01 

 

příloha č. 1- nabídkový rozpočet společnosti LUDVAS TRADE s.r.o., Celní 561/27, 793 95 Město Albrechtice 
č. 2 - situace mapy komunikací se zakreslením úseků a předpokládaným termínem jejich oprav 

tel.: +420 554 254 100 

email: podateJna@rymarov.cz 

Komerční banka a.s., expozitura Rýmafov 

č.ů.: 19-1421771 /0100 
IČO: 0('296317 

DIČ: CZ00296317 

Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva). 

www.rymarov.cz 
ID datové schránky: 7zkbugk 

1 z 1 I stran 


